Cantón Riobamba;Dr. Jacinto Mera Vela, 11 de julio del 2006, aprobado por la Superintendencia de 

Compañías mediante la Resolución N*06. A.DIC.0233;4e fecha 7 de agosto del 2006,% inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Riobamba bajo el numero Mil Setecientos Setenta y Dos (1,772) 

anotada en el libro repertorio bajo el número 10477, el 30 de diciembre del 2009.4 

TON 
Atentamente 

7 Cc. $60208743-9 
Nacht nalidad: Ecuatoriano 

Dirección: Morona 25-38 y Argentinos. vil, Notaría 14 del Cantón Guayaquil. 
Abi 

Teléfono: